
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 
 

от 26.11.2019          № 104 

 

О внесении дополнения в программу  

приватизации муниципального имущества 

городского округа город Выкса Нижегородской области 

на 2018 - 2020 годы 

 
В соответствии с Уставом городского округа город Выкса Нижегородской области, 

руководствуясь разделом 10 Положения о порядке управления и распоряжения 

имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского округа город 

Выкса Нижегородской области, утвержденного решением Совета депутатов городского 

округа город Выкса от 3 апреля 2012 года № 42, 

 

Совет депутатов р е ш а е т: 

 

1. Дополнить таблицу раздела 2 программы приватизации муниципального 

имущества городского округа город Выкса Нижегородской области на 2018 - 2020 годы, 

утвержденной решением Совета депутатов городского округа город Выкса от 31 октября 

2017 года № 97 (в редакции решений Совета депутатов от 15.01.2018 № 3, от 27.03.2018 № 

33, от 31.07.2018 № 77, от 28.08.2018 № 88, от 29.01.2019 № 5, от 26.02.2019 № 14), 

строкой 19 следующего содержания: 

 

19 Муниципальное 

унитарное 

предприятие 

«ВЫКСАЭНЕРГО» 

Адрес (место нахождения) юридического 

лица: 607061, Нижегородская область, 

город Выкса, улица Красные зори, 35А, 

ИНН/КПП 5247015739/524701001, 

ОГРН: 1025201633115 

I-IV квартал 

2020 года 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

Глава местного самоуправления      Председатель Совета депутатов 

В.В. Кочетков      Д.В. Махров 

consultantplus://offline/ref=44FC4C2B1D8D87C081CE76E2E493E38CE28191AC7244EB73C70732682C7AB4E9EFF4D77DBFEF838E3BF38A3141A48088321FD629B3F922CEC0DF9B39aCR7G
https://egrul.nalog.ru/download/9C5A237E62433687C050F81D75A58EC220BA1B68DB2F7E654A887E8B84BA80D93B584913F857EE1DE8A2D287F8E9B976A2E39DD7FA2F7C317C631537BB80CB20E97111CD8DF566245F8C0DFC3C88F0D3

